
 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    
     

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 1 
Κωδικός ΟΠΣ: 5132784 (Κωδ. Απόφασης:13674)  

  
 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΤΑΠΤΟΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Ταχ. Δ/νση: ΕΡΜΟΥ 21 ΤΡΙΠΟΛΗ, 22132 

Πληροφορίες: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΤΑΣ  

Τηλ.: 6972896157, 2710221550 

Fax: 2710222967 

Email: topomantas@yahoo.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   

  
 
ΤΡΙΠΟΛΗ, 09/03/2022 
Α.Π.: 217   

      
Προς:  

 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου 
Υπεύθυνου Πράξης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΖΙΟΥΜΗΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 
Έχοντας υπόψη:  

 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2014)  10166/18-12-2014που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «Πελοπόννησος 

2014-2020», 

3. Τη με αρ.πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015(ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015) Υπουργική Απόφαση Συστήματος 

Διαχείρισης, 

4. Την ΚΥΑ 32672/ΕΥΘΥ 329 (2)(ΦΕΚ715/Β/24.04.2015) Σύστασης /Τροποποίησης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του Ε.Π. «Πελοπόννησος 2014-2020», 

5. Τηαρ. πρωτ. 3361/27-12-17 απόφαση (ΦΕΚ Β’4668/29-12-2017) Απόφαση Περιφερειάρχη ,με την οποία 

εκχωρούνται στο «ΤΑΠΤΟΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ». αρμοδιότητες Ενδιάμεσου Φορέα, 

6. Τημε αρ. πρωτ. 3552/16-11-2021 Απόφαση Ένταξηςτης Πράξης«Έργα ορθολογικής και αποδοτικής διαχείρισης 

πόσιμου νερού» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα,  

7. Τη με αρ. πρωτ34310 02/02/2022 έκθεση ελέγχου της ΕΥΔ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ προς το Δικαιούχο, 

8. Τη με αρ. πρωτ. 202/8-03-2022 εισήγηση του Προϊσταμένου του ΕΦ περί ανάκλησης της Απόφασης Ένταξης της 

Πράξης με κωδικό ΟΠΣ «5132784» 

ΑΔΑ: 603Δ46ΜΩΑ0-ΩΜΝ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    
     

 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) Σελίδα 2 
Κωδικός ΟΠΣ: 5132784 (Κωδ. Απόφασης:13674)  

  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ.3552 16/11/2021 Απόφασης Ένταξης της πράξης «Έργα ορθολογικής και 

αποδοτικής διαχείρισης του πόσιμου νερού» με κωδικό ΟΠΣ «5132784» διότι κατά τη διαδικασία παρακολούθησης 

και περιοδικής αξιολόγησης της πορείας υλοποίησης της Πράξης από την ΕΥΔ Πελοποννήσου, διαπιστώθηκε ότι η 

έκδοση (3.0), έχει εκδοθεί μετά τη λήξη της πρόσκλησης. Έχει τον ίδιο τίτλο, μειωμένο προϋπολογισμό και στο 

πλαίσιο αυτής της έκδοσης έχει υποβληθεί και εγκριθεί η πράξη με κωδ. MIS 5132784 και τίτλο: «ΥΔΡΕΥΣΗ 

ΜΟΥΡΤΖΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ» με δικαιούχο την ΔΕΥΑΤ. 

Με δεδομένο ότι οι Προσκλήσεις δε μπορούν να τροποποιηθούν μετά τη λήξη αυτών (παράγραφος 4.3 της 

Διαδικασίας ΔΙ_1 του ΣΔΕ , ΕΣΠΑ 2014-2020), η έκδοση 3.0 είναι άκυρη και ως εκ τούτου ανακαλείται και η 

υποβληθείσα και εγκριθείσα στο πλαίσιο αυτής, απόφαση ένταξης της πράξης με με κωδικό ΟΠΣ «5132784» και 

τίτλο: «ΥΔΡΕΥΣΗ ΜΟΥΡΤΖΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ». 

 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 
 
 
 

ΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

 

 Υπογραφή Ημερομηνία 

Εισηγητής   
  

  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. «Πελοπόννησος 2014-2020»  

2. Φορέα χρηματοδότησης 

3. Αρχή Πιστοποίησης 

4. Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων  

 
 

ΑΔΑ: 603Δ46ΜΩΑ0-ΩΜΝ


		2022-03-09T18:18:28+0200
	Athens




